
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-186 / 27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-190/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1588/30.08.2021 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Самораново, ЕКАТТЕ 65245, община Дупница, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. "КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.668 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 30.940 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 46, 63, 64, 65, 90, 91, 92, 120, 60, 

84  

Обща площ: 35.608 дка 

 

2. АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА КОПРИВЛЕНСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 109.963 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 24.908 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 59, 62, 93, 51 

Обща площ: 134.871 дка 

 

3. ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 68.977 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 33.824 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 18, 27, 79, 102, 114 

Обща площ: 102.800 дка 

 

4. ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 98.198 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 51.819 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 28, 29, 30, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 

75, 109, 113, 115, 116, 101, 122, 81, 98, 104, 36, 88, 97, 53, 95, 78, 89 

Обща площ: 150.020 дка 

 

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. ЗКПУ "БАЛАНИЦА" 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 233.491 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 69.231 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 12, 13, 32, 54, 103, 105, 23, 85, 

40, 82, 3, 4 

Обща площ: 302.724 дка 

 

6. КИРИЛ АСПАРУХОВ КОПРИВЛЕНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 377.222 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 46.970 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 7, 8, 9, 11, 14, 17, 21, 49, 50, 

56, 61, 69, 70, 74, 94, 118, 52, 73, 58  

Обща площ: 424.192 дка 

 

7. МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 180.504 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 68.984 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 19, 20, 22, 26, 33, 38, 55, 34, 

35, 71, 72, 77, 86, 107, 111, 112, 117, 24, 57, 99, 15, 96, 106, 39, 2, 41, 87, 68, 108, 110, 

121 

Обща площ: 249.490 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Самораново, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

 

 

 



 

 

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Самораново, община Дупница. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:           /п/ 

                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
неразделна част от Заповед  № РД-04-186/27.09.2021г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. 

Самораново, ЕКАТТЕ 65245, община Дупница, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   3.152 2.181 26.18 СНА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   3.153 1.033 12.40 СКБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   3.154 1.022 12.26 ПКБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   3.156 0.843 10.12 ВПТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 46   3.189 0.754 9.04 СПТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 63   3.152 0.941 11.29 СНА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 63   3.189 0.860 10.33 СПТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 63   3.156 0.819 9.83 ВПТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 63   3.153 0.517 6.20 СКБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 63   3.154 0.485 5.82 ПКБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 64   3.184 1.669 20.03 ТХА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 64   3.183 1.435 17.22 СВА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 65   3.179 2.036 24.43 АХВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 65 3.180 1.579    АХА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 65   3.181 1.535 18.42 ХАК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 65 3.178 1.143    МХВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   3.184 1.509 18.11 ТХА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 90   3.183 1.194 14.32 СВА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 91   3.174 2.060 24.72 СМА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 91   3.172 1.521 18.25 ВИК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 91   3.171 1.187 14.24 СМА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 92   3.176 1.082 12.98 КХВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 120   3.179 1.325 15.90 АХВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 120   3.181 1.112 13.34 ХАК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 120 3.180 1.040    АХА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 120 3.178 0.906    МХВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   3.187 1.092 13.10 ИСК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   3.186 1.049 12.59 ТСК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 84   3.186 0.863 10.36 ТСК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 84   3.187 0.817 9.81 ИСК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4.668  30.940 371.28  

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

59 4.57 20.548    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

59 4.614 3.426    ЛМЧ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

59   4.615 1.076 12.91  

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62 4.75 10.119    ЙМС 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62   4.647 7.500 90.00 СДБ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62 4.74 4.962    ИХГ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62 4.82 1.510    РМА 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62   4.83 1.498 17.98 КХЧ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62   4.76 1.168 14.01 ВЙС 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62 4.97 1.136    СХИ 



АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62   4.98 1.134 13.61 ИМИ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62   4.99 1.133 13.60 СНИ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62   4.91 1.065 12.78 ЦМЙ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62   4.96 0.942 11.30 ЗМИ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

62   4.79 0.573 6.88 ВКИ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

93 4.217 18.525    ХХЖ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

51 5.49 35.303    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

51   5.342 5.335 64.02  

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

51 5.53 5.245    ИМП 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

51 5.50 4.940    ХВА 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

51 5.341 2.185    КПВ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

51 5.55 2.065    ГСЧ 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

51   5.45 1.946 23.36 ЕХК 

АТАНАСКА ВАНГЕЛОВА 

КОПРИВЛЕНСКА 

51   5.56 1.538 18.46 СХИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   109.963  24.908 298.89  

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18 5.122 4.648    ВПВ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18 5.110 4.416    ИСМ и др. 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18 5.120 3.013    ДСР 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18 5.112 2.972    ВПВ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18 5.109 2.914    ЮВМ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18 5.108 2.519    АХЧ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18 5.121 2.367    СНР 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18   5.116 2.045 24.54 ИМЧ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18 5.106 1.984    ГНЗ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18   5.117 1.670 20.03 АГТ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18 5.113 1.590    ВМР 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18   5.114 1.552 18.62 ГМР 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18 5.107 1.514    ВХЧ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 18   5.119 1.034 12.41 КСТ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 27 4.439 6.745    ЛДИ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 27   4.474 3.725 44.70 ТХС 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 27 4.470 3.045    СНК и др. 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 27 4.443 2.917    ЙОРДАН СПАСОВ 

КЛИСАРСКИ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 27 4.444 2.801    КСК 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 27 4.472 2.036    МКБ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 27   4.475 1.943 23.31 ВТС 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 27   4.476 1.201 14.41 СВА 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 79 4.464 2.095    РЛБ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 79 4.463 0.757    ЙИБ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 102 5.153 2.925    МИЧ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 102   5.152 2.083 25.00 ССЧ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 102   5.172 1.251 15.01 ССР 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 102   5.154 0.992 11.90 ДЕЧ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114 5.91 9.828    БСП 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114   5.88 3.585 43.02 СВА и др. 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114 5.73 3.328    ГХЧ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114   5.97 3.169 38.03 КХЧ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114   5.342 2.975 35.70  

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114   5.90 2.539 30.47 ТХА 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114 5.101 2.289    ЛПМ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114 5.100 2.275    ЙМС 



ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114   5.99 2.175 26.10 ВЙС 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114   5.66 1.080 12.96 ГКМ 

ДИЛЯН ГЕОРГИЕВ ДИМИТРОВ 114   5.96 0.806 9.67 ВЛС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   68.977  33.824 405.89  

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 28 7.587 1.052    СДМ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 29 3.1 2.723    СКЯ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 30 3.2 0.961    ВКЯ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 30 3.3 0.660    СИК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 30 3.4 0.134    СДМ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 42   7.557 1.818 21.82 СТД 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 43 7.567 1.053    ЗХТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44   3.46 3.392 40.70 АХВ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.42 3.366    СКЯ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.43 2.689    ВКЯ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.47 2.673    КХВ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.6 2.602    ВИЯ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.8 2.305    ВКЯ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.44 2.032    СИК и др. 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.7 2.011    КМЯ и др. 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44   3.45 1.725 20.70 СКЯ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.40 1.465    ДМЧ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44   3.39 1.343 16.12 ИМЧ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.37 1.334    ЛМЧ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44   3.41 1.285 15.42 СМЧ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44   3.33 1.085 13.02 СКЧ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44   3.36 0.988 11.85 АКЧ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.34 0.875    ЙИС 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.13 0.750    СИК и др. 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44 3.14 0.715    ВКЯ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 44   3.27 0.032 0.39 ГМЧ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 45 3.66 3.219    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 45 3.67 2.845    ИГГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 45 3.55 2.250    ДИТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 45   3.56 2.247 26.96 ИТГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 45 3.60 2.165    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 45 3.59 1.213    СКЯ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 47   3.302 3.367 40.40 СХГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 47 3.301 2.740    ВГС 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 47   3.300 2.448 29.38 ВИГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 47 3.290 0.047    БНГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 47 3.289 0.041    СНГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 48 3.290 3.531    БНГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 48 3.289 2.472    СНГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 48 3.288 1.665    ВГС 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 48   3.291 0.692 8.30 ГГА 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 48   3.292 0.495 5.94 ЙГА 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 75 4.400 2.249    СНГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109 6.10 3.777    СИК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109   6.9 2.229 26.75 ХМЧ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109 6.18 1.757    ИМК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109   6.28 1.569 18.83 ГМГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109   6.25 1.529 18.35 МВК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109 6.27 1.515    СМГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109 6.26 1.450    ИИК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109   6.24 1.445 17.33 АМК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109   6.21 0.702 8.42 ДХТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109 6.23 0.687    ЗХТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109 6.22 0.668    ТНТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 109 6.20 0.625    СХТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 113   6.11 1.727 20.73 СИЧ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 115 6.166 3.598    СХК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 115   6.168 0.031 0.37 АГТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 116 6.173 1.923    ЦСБ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 116   6.174 0.778 9.33 АМЯ и др. 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 116   6.180 0.019 0.23 СЗР 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 101   6.4 1.748 20.98 СГС 



ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 122 3.69 2.530    СКР 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 122   3.73 1.826 21.92 ЕВГЕНИ ПЕТРОВ 

ТОНЧЕВ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 122 3.72 1.522    ЙЗГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 122   3.70 1.137 13.64 СМС 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 122 3.71 1.000    ММС 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 122   3.74 0.818 9.82 ПДГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 122 3.75 0.799    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 122 3.76 0.687    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 81 6.277 5.322    СХК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 81 6.276 1.900    ЛКК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 81 6.278 1.497    НКК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 98 6.322 1.148    СПТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 98   6.321 1.130 13.56 ССМ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 104   6.242 5.855 70.26 ЛДМ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 36   6.333 1.863 22.35 МКК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 36   6.335 0.867 10.41 ГЯК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 36   6.334 0.730 8.76 ЙЯК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 36   6.330 0.555 6.66 ДХТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 36 6.331 0.552    СХТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 36 6.332 0.535    ЗХТ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 88 6.258 2.186    ГНЗ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 97 6.283 1.839    ММС 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 97 6.284 1.090    КСК 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 97 6.285 1.067    ВСА 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 53   3.63 1.421 17.05 СИА 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 53 3.64 0.987    МСА 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 53 3.62 0.909    РМА 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 95   3.30 0.794 9.52 СМС 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 95 3.31 0.776    ММС 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 78   3.294 1.401 16.81 ИМИ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 78   3.295 0.701 8.42 ЗМИ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 89 3.298 2.015    ТИГ 

ЕВГЕНИ ПЕТРОВ ТОНЧЕВ 89   3.291 0.025 0.30 ГГА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   98.198  51.819 621.83  

ЗКПУ БАЛАНИЦА 5 5.35 100.020    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 5 5.326 6.833    МАВ и др. 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 5 5.38 3.928    ХВА 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 5 5.328 3.209    НВС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 5   5.80 1.847 22.16 ГМР 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 5 5.77 1.763    ВМР 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 5   5.39 1.565 18.78 ВНА 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 5 5.79 1.313    ЗМР 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 5   5.37 1.000 12.00 ГМР 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 5   5.76 0.696 8.35 КСЗ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.204 51.052    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.355 4.371    СИЗ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.353 3.963    СГН 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.335 3.666    ЙХС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.275 3.415    ЦСК 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.352 2.659 31.91 САЧ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.340 2.294 27.53 ЙИС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.258 2.037    СНГ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.359 2.005 24.06 ДСС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.358 1.994 23.93 ВКС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.225 1.906 22.87 ЙНГ и др. 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.270 1.902 22.82 КЗК 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.228 1.863 22.36 ДМГ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.229 1.809    ХСТ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.227 1.797 21.56 СХС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.354 1.785 21.42 ХСМ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.267 1.770 21.24 ВАСИЛ КОСТАДИНОВ 

КЬОСЕВ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.357 1.750 21.00 ДВС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.226 1.734 20.81 ГМГ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.360 1.653 19.83 МНС 



ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.338 1.578 18.94 ДХС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.261 1.552 18.62 РСМ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.259 1.515 18.18 ЙХМ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.263 1.513 18.16 ГСМ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.264 1.510    ТВМ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.260 1.510 18.12 ГСМ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.262 1.506 18.07 ЙНМ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.209 1.503    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.265 1.499 17.99 КГК 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.266 1.393 16.72 НКК 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.351 1.393 16.72 КХВ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.224 0.958    ТСТ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.361 0.868 10.41 ЗАС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.362 0.857 10.29 ВКС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.363 0.847 10.16 САС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12 3.336 0.824    КХС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 12   3.337 0.800 9.61 РКС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 13 7.4 20.132    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 32   4.347 4.418 53.02 ТСВ и др. 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 32 4.623 3.129    ДЛА и др. 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 32 4.346 0.103    ИМК 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 54 4.421 2.727    БВЦ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 54 4.423 2.664    СМГ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 54 4.422 2.629    СКГ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 54   4.424 0.712 8.54 АТС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 103   4.427 1.519 18.23 БГС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 103   4.428 0.802 9.62 КГС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 103   4.426 0.676 8.11 ГТС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 105   4.433 1.000 12.00 НРА 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 23   4.418 1.944 23.33 СДБ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 85 4.436 1.300    РБВ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 40 5.327 3.484    НВС 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 82   3.247 1.114 13.37 ИВЯ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 3 3.347 2.833    ДМЧ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 3   3.346 2.664 31.96 СМЧ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 3 3.342 2.314    ЛМЧ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 3   3.345 1.658 19.89 АГЧ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 3   3.344 1.038 12.46 ИМЧ 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 4   3.251 2.825 33.90 ИГД 

ЗКПУ БАЛАНИЦА 4   3.252 1.811 21.73 ВГД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   233.491  69.231 830.77  

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

6 4.49 88.003    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

6 4.53 1.484    МАН КАПИТАЛ ООД 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

7 5.5 19.986    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

8 4.29 6.488    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

8 4.20 6.230    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

8   4.27 1.203 14.44 АКС 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

9 4.69 23.353    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

9 4.67 7.425    ТВМ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

9   4.65 2.586 31.03 ИВАН СТОИМЕНОВ 

МИНЕВ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

9   4.66 2.584 31.01 ГСМ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

9 4.70 2.247    ИСМ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

11 4.49 57.564    ОБЩИНА ДУПНИЦА 



КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

11   4.646 3.088 37.05 РГЩ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

11   4.639 3.028 36.34 ЕСС 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

11   4.638 2.806 33.67 ЕСС 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

11   4.656 0.800 9.60 РГЩ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

14   4.591 2.458 29.50 СХЧ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

17   4.135 1.964 23.56 АКЧ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

21 4.49 14.997    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

49 4.208 18.004    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

49   4.204 2.975 35.70 СХГ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

49   4.205 1.078 12.94 ССЧ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

50   4.591 2.656 31.88 СХЧ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56 4.36 54.612    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56 4.16 24.854    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56 4.20 12.934    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56   4.22 2.806 33.67 НИП 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56   4.640 2.595 31.14 ГМЧ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56 4.599 2.543    ЛМЧ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56 4.609 2.340    МАН КАПИТАЛ ООД 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56 4.19 1.930    ПВК 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56   4.26 1.873 22.48 КНП 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56   4.24 1.279 15.35 ВМП 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56   4.25 1.119 13.43 АМП 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

56   4.23 0.539 6.47 СМП 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

61   4.39 2.009 24.11 СИК 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

61   4.38 1.771 21.25 ВКК 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

69 4.172 1.331    МАН КАПИТАЛ ООД 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

70   4.188 2.101 25.21 КМИ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

74   4.152 2.109 25.31 ССЧ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

94 4.651 2.531    ЦСК 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

118   4.133 1.434 17.21 ЙИР 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

52 4.36 11.034    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

52 4.41 1.209    ПВК 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

52 4.609 0.859    МАН КАПИТАЛ ООД 



КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

52   4.640 0.109 1.31 ГМЧ 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

73 5.8 12.851    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

КИРИЛ АСПАРУХОВ 

КОПРИВЛЕНСКИ 

58 4.31 2.412    ПВК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   377.222  46.970 563.64  

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 10 4.310 0.976    ВИГ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 10 4.309 0.976    ТИГ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 19 4.346 2.254    ИМК 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 19 4.342 2.109    СКК 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 19 4.343 2.107    КГК 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 19   4.341 2.078 24.94 ВАСИЛ КОСТАДИНОВ 

КЬОСЕВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 19 4.344 1.158    КЗК 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 19 4.345 1.138    БЗК 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 19 4.623 0.029    ДЛА и др. 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 19   4.624 0.028 0.33 КДМ и др. 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 20 6.162 2.010    ГХЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 20   6.161 1.900 22.79 СИЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 22 5.3 28.292    Земи по чл.19 от ЗСПЗЗ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 22 5.2 4.537    ЮВК 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 22 5.325 1.480    ННЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26 5.198 2.815    СММ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26 5.189 2.654    ССМ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.179 2.519 30.23 ПВС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.173 2.221 26.65 ЗМИ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.183 2.196 26.36 ЛМИ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26 5.186 2.181    СНЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.190 2.107 25.28 ГКМ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.177 1.995 23.94 ВСИ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.188 1.921 23.06 ДНЦ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.174 1.902 22.82 ХСИ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26 5.167 1.847    САВ и др. 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26 5.187 1.803    КВЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.184 1.418 17.02 СИЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.178 1.398 16.78 ИМИ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26 5.176 1.306    ССИ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26 5.164 1.147    ДХС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.165 1.059 12.71 СГС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.175 1.041 12.49 СНИ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26 5.163 0.985    ЙХС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.180 0.699 8.39 МНС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26   5.191 0.376 4.51 ЙХМ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 26 5.168 0.318    ЙХС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 33 4.359 1.078    ПСШ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 33 4.358 1.033    ВВШ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 38 6.472 3.592    ЛМЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 38 6.479 1.793    РЛБ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 38   6.467 1.324 15.89 ЛСР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 38 6.480 1.259    ЙХС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 38 6.478 1.016    ЙИБ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 38 6.474 0.895    ЙХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 38 6.473 0.846    РХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 38 6.475 0.364    МХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55 5.213 5.371    ЮВМ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55 5.219 3.596    АВН 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55   5.240 1.333 16.00 ВБР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55 5.224 1.235    БВЦ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55 5.241 1.068    РХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55 5.239 0.970    РХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55   5.227 0.614 7.37 СГЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55 5.228 0.578    САЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55 5.225 0.565    ЙИС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55   5.226 0.309 3.71 АКЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 55   5.229 0.166 1.99 РТС 



МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 34 5.129 1.934    ГХЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 34 5.335 1.004    МАН КАПИТАЛ ООД 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 34   5.336 0.848 10.18 НС. 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 35 5.276 1.367    ДСР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 71   5.304 9.810 117.72 ГИМ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 72   5.332 9.228 110.73 ВПВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 77 5.195 0.641    РСМ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 77   5.196 0.370 4.43 ИВАН СТОИМЕНОВ 

МИНЕВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 86   6.491 3.903 46.83 МСВ и др. 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 86 6.553 2.600    МХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 86 6.487 2.535    КГР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 86   6.492 1.920 23.04 МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 86 6.554 1.919    РХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 86   6.490 1.778 21.34 ЕМЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 86 6.552 1.261    РХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 86 6.555 1.245    МХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 107   6.144 1.829 21.95 ДДИ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 107   6.142 1.221 14.65 КГС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 107 6.143 1.198    РСА 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 107 6.145 0.993    ГХЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 111 6.86 1.944    ЙИС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 112 6.59 0.847    ЮВК 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 112   6.58 0.671 8.05 ДЕЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 117 6.176 0.758    ГТТ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 117   6.175 0.434 5.20 АДТ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 24 6.123 1.198    АЙГ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 24 6.122 0.957    ЙХС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 24 6.118 0.687    СГС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 24   6.120 0.495 5.94 ДСС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 24   6.121 0.478 5.74 МНС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 24   6.119 0.341 4.09 ДВС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 57   6.71 1.616 19.39 ЙМР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 99   6.69 0.792 9.51 МКК 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 99   6.68 0.385 4.62 ВИК 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 99   6.67 0.318 3.82 ВСА 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 15 4.338 5.383    МИЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 15 4.339 2.948    ЛКК 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 96 5.16 24.430    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 96 5.18 1.252    ТЦМ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 106 6.248 1.511    ЙИС 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 106   6.249 0.342 4.10 АГЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 106   6.250 0.340 4.08 СМЧ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 39 5.271 2.406    НИП 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 39 5.272 0.986    ГДР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 39   5.267 0.509 6.11 АИР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 39 5.273 0.497    ИДР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 39   5.268 0.438 5.26 БЗР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 39   5.269 0.427 5.12 ЙГА 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 39   5.270 0.377 4.53 ИЗР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 2 6.244 0.905    РХВ и др. 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 2 6.245 0.879    МХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 2 6.246 0.840    ЙХВ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 41 5.256 2.814    ИВМ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 41 5.255 2.382    РСА 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 41 5.340 1.554    СММ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 41 5.339 1.554    СММ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 87 5.135 8.050    ТКТ 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 68   5.138 1.510 18.12 АХА 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 108 4.458 1.408    СИР 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 110 4.456 2.497    БСП 

МИТКО ЮЛИЕВ СУЛЕВ 121 5.35 7.735    ОБЩИНА ДУПНИЦА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   180.504  68.984 827.81  

 

 




